[21] ac praerogativis, quae hisce institutionibus ab hac S(ancta)
Sede probatis tribui solent, erigimus® et erectas fore de-

[22] claramus. Pari autem® Auctoritate Nostra Archiepiscopo
Bonaérensi”™ potestatem ad quadriennium facimus, cuius®

[23] vi gradus academicos, scilicet Baccalaureatum, Licentiam et
Lauream sive in Philosophia sive in S(acra) Theolo-

. .e . . . dd
[24] gia iis dumtaxat alumnis conferre queat, qui eiusdem
Seminarii scholas rite celebraverint, dummodo tamen

[25] leges,© in Universitate Gregoriana huius” almae Urbis
Nostrae vigentes,# religiose inibi serventur , ac De-

[26] curiales Doctores utriusque scientiae supradictae germanam
Divi Thomae doctrinam adamussim sequantur,

[27] strenue vindicent atque illustrent, prout Romani Pontifices
Dec(cessores)™ Nostri semel atque iterum sollemniter manda-

[28] runt. Denique mandamus’, ut’ ex more* Archiepiscopus
Bonaérensis, post absolutum praefatum quadriennium,

[29] Sacram Congregationem Nostram studiis moderandis dili-
genter edoceat tum de peracta huiusmodi" graduum colla-

AAS: omite la diéresis (7).

AAS: agrega una coma (,) después de canonice.
REABA: lee juribus.

AAS: agrega una coma (,) después de erigimus.
aa. AAS: omite autem.

bb. AAS: omite la diéresis (7).

cc. REABA: lee cujus y omite vi.

dd. REABA: lee ejusdem.

ee. AAS: omite la coma (,).

ff. REABA: lee hujus.

gg. AAS: omite la coma (,).

hh. AHSM: omite el punto (.) de abreviatura después de Dec.
ii. AAS: escribe volumus en lugar de mandamus.
ji.  AAS: agrega una coma (,) después de ut.

kk. AAS: agrega una coma (,) después de more.

II.  REABA: lee hujusmodi.

N < X g

Revista Teologia ® Tomo Lil « N°117 ¢ Agosto 2015: 55-94 91

RICARDO W. CORLETO

[30] tione, tum de ceteris omnibus™ notatu dignis, quae ad stu-
diorum rationem spectare existimentur. Decernentes

[31] praesentes litteras firmas, validas,™ efficaces semper existe-
re90 et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri

[32] atque obtinere, illisque ad quos spectant™ sive® in posterum
spectare poterunt” plenissime suffragari, sicque rite”

[33] iudicandum® ac definiendum esse™, atque irritum et inane
esse si secus™ super his™™ a quovis qualibet auctori-

[34] tate™ scienter vel ignoranter contigerit”” attentari. Non
obstantibus contrariis quibuscumque. Datum Romae

[35] apud S(anctum) Petrum* sub anulo Piscatoris die XXIII™
m(ensis)™ Decembris anno MCMXV,% Pontificatus Nostri

Secundo.
[36] P(etrus)™ Card(inalis) Gasparri

[37] a Secretis Status

mm.AAS: agrega una coma (,) después de “omnibus”.